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Resultatliste

Stevne :
Program :
Arranggar :
Dato :
Sted:
Stevnenr :

Stevneleder/ dommere :

Antall deltakere :
Premiering

Klasse A
Havard Hoff
Arild Inge Wollan
Roar Hembre

Klasse B
Viggo Olden
Bjgrn Harald Vik

Klasse C
Helge Olden
Gunnar Olaussen

Klasse D
Roger Vik

Apent stevne m/innlagt KM

Silhuettpistol

@rland PK

10.09.2017

Sankthansholet

1716122

Helge Olden, Viggo Olden, Britt Elena Wollan
8

A=043

1 2 3 4 5 6
@rland PK 96 95 91 97 93 93
Stgren SSK 94 92 87 94 93 88

Trondhjems PK 95 95 87 94 93 82

@rland PK 88 90 81 94 88 80
@rland PK 92 8 72 91 90 82
@rland PK 85 86 70 96 91 73
Melhus PK 87 87 60 89 69 58
@rland PK 74 78 63 87 80 63

)
10*
17
13

4*
6*

6*
7*

3*

Sum
565
548
546

521
512

501
450

445

Premie
129+16

86

86

43
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Resultatliste

Stevne : Kretsmesterskap Sgr-Trgndelag
Program : Silhuettpistol

Arrangar : @rland PK

Dato : 10.09.2017

Sted: Sankthansholet

Finaleskyting klasse Apen

Roar Hembre Trondhjems PK 3 2 2 3 2 2 4 3 21 Gull
Havard Hoff @rland PK 2 2 3 4 1 3 2 2 19 Salv
Viggo Olden @rland PK 2 1 2 3 2 1 O 12

Arild Inge Wollan Stgren SSK DNS
Roger Vik @rland PK DNS
Innledende skyting klasse Apen 1 2 3 4 5 6 () Sum Medale
Havard Hoff @rland PK 96 95 91 97 93 93 10 565

Arild Inge Wollan Stgren SSK 94 92 87 94 93 88 17 548

Roar Hembre Trondhjems PK 95 95 87 94 93 82 13* 546

Viggo Olden @rland PK 88 90 81 94 88 80 4 521

Roger Vik @rland PK 74 78 63 87 80 63 3* 445

Klasse V50

Bjgrn Harald Vik @rland PK 92 85 72 91 90 82 6" 512  Gul
Gunnar Olaussen Melhus PK 87 87 60 89 69 58 7 450

Klasse V60

Helge Olden @rland PK 85 86 70 96 91 73 6° 501 Gull

Lagskyting klasse Apen
@rland PK Havard Hoff, Viggo Olden, Roger Vik 1531 Gull



